

Gdańsk, dnia 26 października 2017 r.

L.dz. GIS/3026/10/2017

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. zamówienia na: **roboty budowlane obejmujące wybudowanie budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z infrastrukturą i małą architekturą przy ul. Madalińskiego 2 w Gdańsku**

sygn. akt 2/A/2017

Zamawiający informuje, że w trakcie postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Bardzo proszę o informacje czy w przypadku rozbieżności pomiędzy ogłoszeniem, a SIWZ, które informacje są wiążące?

Odpowiedź:

Ogłoszenie o zamówieniu zawiera informacje ogólne. Treść ogłoszenia powinna zawierać te same informacje co specyfikacja istotnych warunków zamówienia, która zawiera więcej szczegółów. W przypadku rozbieżności należy poinformować o tym fakcie zamawiającego, który winien dokonać stosownych korekt.

2. Czy dopuszczacie Państwo możliwość dokonania zmian w zapisach umowy – jeśli tak na jakim etapie należy przesłać do Państwa uwagi?

Odpowiedź:

Ustawa Prawo zamówień publicznych dopuszcza możliwość modyfikacji umowy na etapie prowadzonego postępowania. Wykonawca, w trakcie prowadzonego postępowania, może wносить propozycje zmian czy też pytania o wyjaśnienie zapisów umowy. Modyfikacje zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym także treści umowy są możliwe do terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

Aleksandra Kępczyńska